1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) NO

EDITAL 04/2019 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Resultado Final

de Seleção do EDITAL Nº 04/2019 - DIRGRAD-CT. Os candidatos(as) aprovados(as) receberão e-mail

até dia 24 de abril de 2019 com maiores informações sobre o procedimento de entrada no Grupo PET.

Caso algum dos candidatos listados abaixo não receba o e-mail, pede-se que entre em contato com o

RH do PET-CoCE pelo e-mail petcoce.rh@gmail.com.

Relação de pessoas classificadas como bolsistas:

1. Damon Nicholas Lopes Oliniski

2. Gustavo Inácio Pereira Guedes

3. Polyanna de Paula Moreira

Relação de pessoas classificadas como voluntários:

1. Heron Theodoro Faustino

2. Beatriz Chagas de Almeida Motta

3. Sarah Carminati Jeronymo

4. Enzo Trevisan Topanotti

5. Gabriel Kuhnen Brylkowski

6. Giovanni de Oliveira Bandeira

 Curitiba, 24 de abril de 2019.

Angela Emilia de Almeida Pinto

Diretora de Graduação e Educação Profissional
UTFPR - Câmpus Curitiba

mailto:petcoce.rh@gmail.com